Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre

Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS
CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº 027/2015

A Comissão Eleitoral para a escolha dos representantes discentes da

Comissão Permanente de Gestão de Resíduos (CPGR) do IFRS - Câmpus Porto

Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução nº 24

de 10 de dezembro de 2014, do Conselho de Câmpus do IFRS-Câmpus Porto

Alegre (CONCAMP), comunica que recebeu no período de 25/08/15 a 28/08/15

entre 10h às 12h e das 13h às 17h, segundo o comunicado 025/15, as seguintes

inscrições:

1. Mônica Paz Rodrigues

2. Thais Santos Negrello

3. Andréa Gislaine Del Villar da Cruz

Porto Alegre, 31 de Agosto de 2015.

JULIAN SILVEIRA DIOGO DE ÁVILA FONTOURA
Presidente da Comissão Eleitoral

* A via original assinada encontra-se na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.